
Zadavatel

vyř.: tel.

č.j. email: martina.tyrova@suspk.eu

Veřejná zakázka

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

dne:

hodin:

1. Hodnotitelé

zástupce

SÚSPK

SÚSPK

SÚSPK

0:00 hodin.

2 nabídky

Posouzené nabídky vyhovovaly požadavkům zadávacích podmínek.

4. Jednání

Jednání proběhlo dne 30. 6. 2022. Hodnotitelé otevřeli nabídky a sestavili pořadí v souladu s hodnotícím 

kritériem. Následně hodnotitelé posoudili splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u účastníka prvního 

v pořadí.

otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

člen

Ing.Martina Tyrová

Jaroslav Skřivan

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o 

zadávání veřejných zakázek - III. SKUPINA

P22V00000589

„Oprava zádržného systému - most ev. č. 1849 – 2 přes potok Poleňka za obcí Slavíkovice“ – 2. 

vypsání

Konec lhůty pro podání nabídek:
30.06.2022

10:00

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTITELŮ

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Ing.Martina Tyrová 377 172 516

 15099/22/SÚSPK-P

Oprava zádržného systému - most ev. č. 1849 – 2 přes potok 

Poleňka za obcí Slavíkovice dle soupisu prací.

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem v zadávacích podmínkách stanovena do termínu

Po skončení lhůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.

3. Popis veřejné zakázky

30.06.2022

Předmět plnění VZ: 

Ludmila Kvardová
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány:

2. Podané nabídky

funkce



poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

2. 2 25229761
SAFEROAD Czech 

Republic s.r.o.

Plzeňská 666, 330 

21 Líně
162 962,00 Kč        197 184,02 Kč        

1. 1 43005560 Porr a.s.
Dubečská 3238/36, 

110 00  Praha 10
172 296,00 Kč        208 478,16 Kč        

poř. 

číslo
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

2. 25229761
SAFEROAD Czech 

Republic s.r.o.

Plzeňská 666, 330 

21 Líně
162 962,00 Kč        197 184,02 Kč        

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

V Plzni 30. 6 2022

Podpis

7. Seznam vyřazených nabídek

6. Výsledek posouzení nabídky

5. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Pro výběr nejvhodnější nabídky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky a to  nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %). V rámci hodnotícího kritéria hodnotitelé porovnali celkové ceny 

předložených nabídek v Kč bez DPH a seřadili je od nejnižší k nejvyšší.

Závěr:  Nabídka splňuje  požadavky zadavatele

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou

Kvalifikace prokázána

Nabídka obsahuje všechny součásti

Nerelevantní, žádná nabídka nebyla vyřazena.

Jaroslav Skřivan hodnotitel

8. Doporučení hodnotitele - výběr nejvhodnější nabídky

Hodnotitelé doporučují zadavateli, aby jako nejvýhodnější vybral nabídku  č. 2 účastníka SAFEROAD Czech 

Republic s.r.o., IČO 25229761, se sídlem Plzeňská 666, 330 21 Líně, který předložil nejnižší nabídkovou cenu 

ve výši 162 962,00 Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům zadávacích podmínek včetně 

prokázání kvalifikace.

Hodnocení bylo ukončeno dne 30. 6. 2022.

Jméno a příjmení Funkce

Ing.Martina Tyrová hodnotitel

Ludmila Kvardová hodnotitel

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není 

nepřijatelná 

Nabídkovou cenu uchazeč řádně stanovil, není mimořádně nízká


		2022-06-30T12:51:31+0200
	Martina Tyrová


		2022-06-30T12:56:00+0200
	Ludmila Kvardová




